340 Non obstantibus constitutionibus et ordi- "PProbai .

nationibus Apostolicis ac dictse ecclesisejuramen-
to, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate
alia roboratis et statutis et consuetudinibus con-
trariis quibuscumque. Aut si aliquibus commu-
niter veldivisim ab eadem sit Sede indultum,quod
interdiei,suspendivelexcommunicarinonj)ossint
per UUeras Apostolicas non facientes plenam et
expressam ac de rerbo ad verbum de indulto hu-
jusmodi mentionem.et qualibetalia dictse Sedisin-
dulgentia generali vel speeiali cujuscumque teno-
ris existat, per quam p> seseniibus non expressam
vel lotaliter non insertam effectus earum impediri
valeal quomodolibet cel diffcrri,et de qua cujusque
toto tenore habenda sit in nostris litteris mentio
speaalis. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
pagmam nostrse approbationis, confirmationis

,

supplehonis et mandati infringere, vel ei ausu te-
merano contraire.Siquisautem hoc atten tareprse
sumpsent,mdignationemomnipotentisDeiacbea-
torum Petriet Pauli Apostolorum ejns se noverit

incursurum
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ac proinde re

itaurationcm

Hozarabum

confirmal.
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plomulis Apo

siolki autlien-

A incursurum.Daium Romseapud S. Petrum anno

Incarnationis Dominicse millesimo quingentesi-

mo octavo, duodecimo Katendas Octobris, Ponti-

ficatus nostri anno quinto. Franciscus De Vega.

341 Instrumentum illud ex archivo capellse

Mozarabum Toleti acceptum ac transcriptum jux-

ta copiam, manu Franscisci Tellez, notarii publici

autbentice munitam, perspieue declarat, quod san-

cta Sedes Apostolica conflrmando supradictam Mo-

zarabum fundationem , eamque uti et ejusdem

auctorem laudando, plenissime consenserit, et effi-

caciter voluerit, ut antiquus ille Mozarabum ritus

Toleti tam in capella intra ecclesiam Toletanam,

quam in aliis quibusdam ejusdem urbis extra di-

ctam capellam locis sacris restauraretur, continua-

retur ac fundaretur. Quseadeo diserta atque expressa

Apostolicse Sedis aprobatio obstruere debet omniuni

ora, ut nemo post illam, contra restauratum Officii

Mozarabici usum, ejusque ministrorum fundatio-

nem vel hiscere valeat.

342 Mox tibi aliam dabo Sedis Apostolicse bul-

lam : ubi testimonium ,
quod de ejus authenti-

ca ac fideli transcriptione , ad calcem ejusdem,

idiomate Hispanico apponitur, prius hic prsemi-

sero. Sic sonat : Ego D. Petrus Caminus Velas-

B cus, commissarius saneti Officii Inquisitionis,be-